
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

โรงพยาบาลลำปาง

67029200446

ประกวดราคาซื้อวัสดุการแพทย์ห้องผ่าตัดสำหรับใช้ในรังสีร่วมรักษา จำนวน 7 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

9,534,440.00 บาท

9,197,270.00 บาท

0105562090405 บริษัท พีทูพีเฮลธ์แคร์ จำกัด 1,926,000.00
สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดแดงส่วนปลายด้วยบอลลูน ชนิดทนต่อแรงดันสูง

(Mustang High Pressure Balloon)
1

0105562090405 บริษัท พีทูพีเฮลธ์แคร์ จำกัด 600,000.00
สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดแดงส่วนปลายด้วยขดลวด (Epic Stent ชนิด

thumb wheel)
2

0125551001317 บริษัท เฮลธ์แคร์ อาร์ อัส จำกัด 1,999,830.00
สายสวนเพื่อขยายหลอดเลือดแดงส่วนปลายด้วยบอลลูน (Peripheral balloon

dilatation Conquest)
3

0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 751,440.00
สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดแดงส่วนปลายด้วยขดลวด ชนิดเคลือบยาต้านการ

ตีบซ้ำ (Xience Prime BTK Everolimus Eluting Peripheral Stent System)
4

0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 1,197,000.00
สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดแดงส่วนปลายด้วยขดลวดขึ้นรูปชนิดกางเอง

(Supera Vascular Mimetic Implant (Self-Expanding Stent System)
5

0105563053198 บริษัท ดีเคเค ดิไวซ์ จำกัด 800,000.00
สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดแดงส่วนปลายด้วยขดลวด (Peripheral Stent

Protege Ever Flex Self-Expanding)
6

0105563053198 บริษัท ดีเคเค ดิไวซ์ จำกัด 1,950,000.00
สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดแดงส่วนปลายด้วยบอลลูนเคลือบยาต้านการตีบซ้ำ

(In.Pack Admiral (Paclitaxel-Eluting PTA Balloon Catheter)
7

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 670504001126 213/2567 29/05/2567 1,921,440.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

2 0105562090405 บริษัท พีทูพีเฮลธ์แคร์ จำกัด 670504001039 210/2567 29/05/2567 2,526,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

3 0125551001317 บริษัท เฮลธ์แคร์ อาร์ อัส จำกัด 670504001037 211/2567 29/05/2567 1,999,830.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

4 0105563053198 บริษัท ดีเคเค ดิไวซ์ จำกัด 670604000156 232/2567 14/06/2567 2,750,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


